
令和２年７月 20 日   

 

保護者の皆様 

四国中央市教育委員会  

教育長 東  誠  

（文化・スポーツ振興課扱）  

 

 

伊予三島運動公園プールの開場延期について 

 

 

盛夏の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素よりスポーツ振興にご理解ご協力賜り深く感謝申し上げます。 

さて、７月 16日（木）以降、近隣の観音寺市等において新型コロナウイルス感染

者が確認され、香川県では「感染警戒期」と位置付けた対策がとられています。 

このような状況でありますので、本市では市民の健康、安全を第一に考え、７月

21 日（火）に予定しておりました伊予三島運動公園プールの開場を当面（１週間

程度）延期することに決定いたしました。 

なお、開場日が決定次第、改めてご報告します。 

 

 

 

 


